דברי הכנסת
27 ביולי 2015, י"א באב התשע"ה

השר אופיר אקוניס:

אני מקווה שהעמדה שלך, חבר הכנסת מרגלית, כאיש ירושלים – ששלמותה של בירת ישראל היא ברורה, אין עליה ויכוח, לא צריך להיות עליה ויכוח. אני יודע שאנחנו נציין כאן בעוד כמה דקות 120 שנה להולדתו של לוי אשכול, ראש ממשלת ישראל.